Устройство регистрации данных аккумуляторных батарей BDL-3927
Устройство регистрации данных
аккумуляторных батарей BDL-3927
Регистратор BDL3927 - это беспроводной блок контроля аккумулято-
ра или цепочки аккумуляторов, осуществляющий мониторинг напря-
жения, тока и температуры аккумуляторов.
Такие стандарты IEEE, как IEEE 450, IEEE 1188 и IEEE 1106, рекомендуют проверять
напряжение, ток и температуру батареи ежемесячно или ежеквартально. Кроме

Регистратор данных цепи аккумуляторных батарей (SDL)
Для каждой цепи аккумуляторных батарей потребуется только ОДНО устройство SDL.
Устройство контролирует напряжение батареи, ток батареи (опция с трансформатором
тока) и температуру окружающей среды. Каждое устройство SDL поставляется с инди-
видуальным датчиком тока для проверки тока батареи аккумуляторов.
Маршрутизатор (не входит в комплект поставки!)
Маршрутизатор подключается к компьютеру по локальной сети или сети Wi-Fi. Он при-
нимает данные от CDL и SDL.
Дополнительный датчик тока (CT)
Дополнительное устройство, подключаемое к SDL для мониторинга значения тока ба-
тареи аккумуляторов.
Информация для заказа
Модель Напряжение цепи
батарей
Количество CDL Тип элемента
SDL-48 48 В 2 х CDL 2 В, 6 В и 12 В
SDL-72 72 В 3 х CDL 2 В, 6 В и 12 В
SDL-80 80 В 4 х CDL 2 В, 6 В и 12 В
SDL-96 96 В 4 х CDL 2 В, 6 В и 12 В
SDL-110 110 В 5 х CDL 2 В, 6 В и 12 В
SDL-110-1 110 В 8 х CDL 1,2 В, 2 В, 6 В и 12 В
SDL-220 220 В 10 х CDL 2 В, 6 В и 12 В
SDL-220-1 220 В 16 х CDL 1,2 В, 2 В, 6 В и 12 В
SDL-380 380 В 16 х CDL 2 В, 6 В и 12 В
SDL-380-1 380 В 3 х CDL только 12 В
SDL-480-1 480 В 4 х CDL только 12 В
SDL-600-1 600 В 5 х CDL только 12 В
1. Все вышеперечисленные стандартные устройства также включают один модуль
SDL и программное обеспечение для персонального компьютера.
2. Все стандартные устройства предназначены для измерения элементов типа 2 В, 6 В
и 12 В. Измерение элементов 1,2 В является опцией.